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Wrocław, dnia 27.02.2025 r. 

 

 

 

Nr postępowania:BZP.2711.81.2024.DKP 

 

                                            Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą:  

„Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach i obsługa szatni w 

budynkach nr 2/3 i 21 Wydziału Nauk Społecznych.” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy podany metraż mycia okien dotyczy mycia jednostronnego czy dwustronnego? Czy 

wszystkie okna są otwierane?. 

Odpowiedź nr 1: 

Zgodnie z treścią OPZ pkt III ppkt 9 oraz pkt XV ppkt 10. Wszystkie okna są otwierane. 

Pytanie nr 2: 

Czy w budynkach jest winda? Czy personel sprzątający może z niej korzystać? Jakie są 

wymiary windy – proszę o wskazanie. 

Odpowiedź nr 2: 

Zgodnie z treścią OPZ pkt V ppkt 10 oraz pkt XVII ppkt 9. Tak, personel może z niej korzystać. 

Wymiary kabin: 

Budynek 21 kabina 1 (szer. x gł.): 115 cm x 155 cm 

                  kabina 2 (szer. X gł.): 115 cm x 210 cm 

Budynek 2/3 kabina 1(szer. X gł.): 120 cm x 140 cm 

Pytanie nr 3: 

Czy pomiędzy budynkami można się przemieszczać korytarzem tak aby przejechać maszyną?  

Odpowiedź nr 3: 

Nie 

Pytanie nr 4: 

Czy zapewniacie Państwo nieodpłatne pomieszczenie dla firmy sprzątającej? Jeśli tak, to czy 

jest tam miejsce do ładowania maszyny? Czy jest kratka do zlewania wody w pomieszczeniu? 

Odpowiedź nr 4: 

Zgodnie z treścią OPZ pkt XII oraz pkt XXIV. W pomieszczeniach można ładować maszyny z 

zachowaniem wszystkich środków ostrożności. Kratki ściekowe o wymiarach ok 15cm x 15cm. 

Pytanie nr 5: 

Czy można zamontować w pomieszczeniu pralkę?  
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Odpowiedź nr 5: 

Istnieje możliwość zamontowania pralki w budynku nr 2/3 (parter). 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający przewiduje remonty proszę wskazać ilość w ujęciu rocznym. Jakie 

powierzchnie będą wyłączone z czyszczenia? 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający planuje remonty, jednak terminy nie są ustalane z tak dużym wyprzedzeniem. 

W większości przypadków remonty polegają głownie na malowaniu pomieszczeń (kilka w 

ciągu roku na obiekt), ewentualnie drobnych pracach naprawczych spowodowanych np. 

awarią. 

Pytanie nr 7: 

Punkt 9 OPZ – Czy zapis oznacza sprzątanie od poniedziałku do niedzieli? Czy zgodnie z OPZ 

punkt 4 podpunkt 6 Wykonawca ma wliczyć tylko 10 zjazdów w sobotę i niedzielę? 

Odpowiedź nr 7: 

10 zjazdów dotyczy jednego semestru a rok akademicki składa się z dwóch semestrów 

(zimowego i letniego), więc rocznie średnio jest to 20 weekendów (sobota-niedziela). 

Pytanie nr 8: 

Punkt 9 podpunkt 2 OPZ ile metrów w okresie od lipca do sierpnia będzie do sprzątania na 

poszczególnych lokalizacjach? 

Odpowiedź nr 8: 

W OPZ są tabele z metrażem. W okresie lipiec-sierpień ze sprzątania są wyłączone sale 

wykładowe, ćwiczeniowe, seminaryjne, chyba że pomieszczenie było użytkowane prze 

studentów (np. szkoła letnia) lub wynajęte podmiotom zewnętrznym - zebrania wspólnot 

mieszkaniowych, wspólnot garażowych itp.). 

Pytanie nr 9: 

Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt 9 ppkt 1 OPZ w zakresie świadczenie usługi przez 4 godziny 

od godziny 17.30- 20.00 – Świadczenie jest nierealne do wykonania w przedziale czasu. 

Odpowiedź nr 9: 

Sprzątanie rozpoczyna się o 17.30 i powinno trwać 4 godziny. Są jednak sytuacje (np. 

konferencje), że rozpoczęcie pracy w pomieszczeniach jest niemożliwe i w takich przypadkach 

sprzątanie może rozpocząć się później (najpóźniej o godz. 20:00 i trwa do godz. 21.30). Jeżeli 

pomieszczenia są zajęte dłużej, wtedy nie są wyciągane konsekwencje, jeżeli nie będą 

posprzątane. Jest to wyjątek. 

Pytanie nr 10: 

Czy zamawiający posiada kosze w systemie segregacji w podziale na 4 lub więcej frakcji z 

podziałem na kolory worków? 

Odpowiedź nr 10: 

Zgodnie z treścią OPZ: 4 frakcje (zmieszane, szkło, papier, tworzywa sztuczne), worki 

kolorowe. 

Pytanie nr 11: 

Czy przed polimeryzacją, praniem wykładzin Zamawiający usunie wszelkie meble itp.? 

Odpowiedź nr 11: 

Zgodnie z treścią OPZ pkt III ppkt 10 oraz pkt ppkt 11. Pranie wykładzin: wyniesienie krzeseł 

i stolików, regały i szafy pozostają na miejscu. 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji 

warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć 

ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

                                                                                                   

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Dominika Kalwat-Posłuszny 


